250 / 320 / 400 / 500 / 640 Go*
Rapide & léger•
Silencieux•
Plug & Play•
Fonction OTB•
(*) : 1GO = approximativement 1 milliard octets, la capacité réelle varie en fonction du contenu, la capacité est moindre.
Le So Mobile + est un disque dur externe portable Plug&Play qui se connecte
simplement à votre ordinateur grâce à un câble USB 2.0 (fourni). Il vous permettra
d’étendre la capacité de stockage de votre ordinateur et de synchroniser
automatiquement la sauvegarde de vos données (fonction OTB).
PC/MAC
Capacité 250 / 320 / 400 / 500 / 640 Go*
Référence pour l’Europe et UK
250 Go : SO-MB4250TI2 / EAN : 5390800109467
320 Go : SO-MB4320TI2 / EAN : 5390800109474
400 Go : SO-MB4400TI2 / EAN : 5390800109481
500 Go : SO-MB4500TI2 / EAN : 5390800109498
640 Go : SO-MB4640TI2 / EAN : 5390800109504
Interfaces 1 port USB 2.0 High speed (compatible USB 1.1)
Bouton de synchronisation automatique (OTB)
Alimentation Auto-alimenté par port USB
Disque dur 2.5” – 1 x SATA